като двата имота представляват реални части от поземлен имот с 

идентификатор 46721.3851.2053, площ 67 кв.м., актуван с АчОС № 3533/ 

13.08.2014 г., вписан в службата по вписвания с № 92, том СVII, вх. рег. № 

44399 от 04.09.2014 г., срещу актуална пазарна цена общо за двата имота, 

не по-ниска от 9 573,00 (девет хиляди петстотин седемдесет и три) лева, 

без ДДС, равностойността на 4 895,00 (четири хиляди осемстотин 

деветдесет и пет) евро, без ДДС. 

2. Столична община да придобие собствеността върху поземлен имот 

с идентификатор 46721.3851.2054, площ 199,00 кв.м., собственост на 

Мария Калчева и Росица  Пейчева, включен в улица, за 

сумата от 19 374,00 (деветнадесет хиляди триста седемдесет и четири) лв. 

без ДДС, равностойността на 9 906,00 (девет хиляди деветстотин и шест) 

евро, без ДДС.  

3. Столична община не дължи доплащане за разликата в пазарните 

стойности на имотите по т.1.2 и т.2 от настоящото решение. 

4. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед, а след 

влизане в сила на подробния устройствен план, да сключи окончателен